
 
 

prot.  2111 del 4/12/2018 
D.D.   89/2018 
Del 4/12/2018 
 
 
COMMISSIONE GIUDICATRICE PER IL RECLUTAMENTO DI UN RICERCATORE CON RAPPORTO DI LAVORO A 

TEMPO DETERMINATO TIPOLOGIA A 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE EDILE E AMBIENTALE - DICEA 
 
Vista la legge 30.12.2010 n. 240 ed in particolare l’art. 24; 
 
Visto il Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo Determinato emanato con 
DR 1785/2016 del 22.7.2016 e in particolare l’art. 6 – Commissioni giudicatrici; 
 
Visto il bando n.29/2017 e 58/2018 pubblica in G.U. rispettivamente n. 57 del 28/7/2017 e n. 67 del 
24/8/2018; 
 
Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento del 5/10/2018 che ha deliberato in merito alle terne per 
l’estrazione dei membri della Commissione; 
 
Visto l’esito dell’estrazione del 27/11/2018; 
 

DISPONE 
 
ai sensi dell’art 6 del Regolamento soprarichiamato, che la Commissione giudicatrice relativa alla procedura 
concorsuale per n. 1 posto di ricercatore con rapporto di lavoro a tempo determinato tipologia A con 
regime di impegno a tempo pieno Settore concorsuale 08/A3- presso il Dipartimento di Ingegneria Civile 
Edile e Ambientale della Sapienza sia così composta: 
Membri effettivi: 
prof. Mauro Raffaele; 
prof. Nuzzuolo Agostino  
prof. Cantarella Giulio Erberto  
Membri supplenti: 
prof. Bella Francesco 
prof. Meloni Italo 
prof. Papola Andrea 
 
Si rende noto che la presente disposizione verrà pubblicata sul sito di Ateneo nel portale della 
Amministrazione-trasparente in data odierna. Da tale pubblicazione decorreranno i 30 giorni per la 
presentazione, da parte dei candidati, di eventuali istanze di ricusazione dei Commissari. 
 
 

        F.to Il Direttore del Dipartimento 
Prof.ssa Daniela D’Alessandro 

 



 
 

 
 


